
Aktualności
Autor:  Administrator
04.07.2008.
Zmieniony 25.08.2010.

         Kwalifikacyjny Kurs Pedagogiczny dla Instruktorów Praktycznej Nauki Zawodu  zapraszamy do
udziału w kolejnej edycji kursu skierowanego do mistrzów i właścicieli firm zainteresowanych uzyskaniem
kwalifikacji pedagogicznych niezbędnych przy przyjmowaniu uczniów do praktycznej nauki zawodu (staże
i praktyki). Kurs nadaje również uprawnienia pedagogiczne pracownikom służb BHP oraz wykładowcom
kursów i szkoleń w pozaszkolnych formach kształcenia. Termin przeprowadzenia kursu planowany jest na
przełom września i października 2010 roku.  Kurs kwalifikacyjny dla Instruktorów Praktycznej Nauki
Zawodu organizowany jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1
lipca 2002 r. w sprawie praktycznej nauki zawodu (Dz.U. Nr 113 z 2002 r., poz. 988 ze zmian.).
Prowadzony jest on przez Centrum Szkoleniowe EDUCUS w Wolsztynie wg ramowego programu
zatwierdzonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, na podstawie zgody Wielkopolskiego Kuratora
Oświaty.  Uczestnicy kursu otrzymują zaświadczenie Ministerstwa Edukacji Narodowej, stanowiące polski
certyfikat dokumentujący zdobycie wiedzy i kwalifikacji w w/w tematyce, uprawniający do prowadzenia
zajęć pedagogicznych z młodzieżą i dorosłymi w zakresie prowadzenia kursów zawodowych oraz
praktycznej nauki zawodu.  Ramy czasowe kursu obejmują: 70 godzin zajęć dydaktycznych oraz 10
godzin praktyki metodycznej.  Termin trwania kursu: wrzesień/październik 2010 r.  Zajęcia prowadzone
są w formie zajęć stacjonarnych w systemie weekendowym lub zajęć popołudniowych, połączonym z
learningiem. Terminy zjazdów ustalane są z grupą w momencie rozpoczęcia kursu.  Koszt kursu
obejmuje: opłata wpisowa &ndash; 100 PLN, opłata za kurs &ndash; 400 PLN. Łączny koszt kursu to 500
PLN. Zapisy na kurs prowadzone są w formie ciągłej &ndash; istnieje możliwość uruchomienia kolejnych
edycji kursu po zebraniu grupy około 10 osób.   Wymagania wstępne dla uczestników: zgodnie z
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu:   co najmniej tytuł     
mistrza w zawodzie, którego będą nauczać, lub w zawodzie wchodzącym      w zakres zawodu, którego
będą nauczać; uczestnicy kursu niemający      tytułu mistrza w zawodzie:   - świadectwo dojrzałości
technikum lub szkoły równorzędnej albo świadectwo ukończenia szkoły policealnej lub dyplom ukończenia
szkoły pomaturalnej lub policealnej i tytuł zawodowy w zawodzie pokrewnym do zawodu, którego będą
nauczać, oraz co najmniej trzyletni staż pracy w zawodzie, którego będą nauczać, lub   -  świadectwo
dojrzałości liceum zawodowego i tytuł robotnika wykwalifikowanego lub równorzędny w zawodzie,
którego będą nauczać oraz co najmniej czteroletni staż pracy w tym zawodzie nabyty po uzyskaniu tytułu
zawodowego, lub   -  świadectwo dojrzałości liceum ogólnokształcącego, liceum technicznego, technikum
kształcącego w innym zawodzie niż ten, którego będą nauczać, lub średniego studium zawodowego i tytuł
robotnika wykwalifikowanego lub równorzędny w zawodzie, którego będą nauczać, oraz co najmniej
sześcioletni staż pracy w tym zawodzie nabyty po uzyskaniu tytułu zawodowego, lub   -  dyplom
ukończenia studiów wyższych na kierunku (specjalności) odpowiednim dla zawodu, którego będą
nauczać, oraz co najmniej trzyletni staż pracy w tym zawodzie nabyty po uzyskaniu dyplomu lub dyplom
ukończenia studiów wyższych na innym kierunku (specjalności) oraz co najmniej sześcioletni staż pracy w
zawodzie, którego będą nauczać.   

 Kwalifikacyjny Kurs Pedagogicznydla Czynnych Zawodowo Nauczycieli  zapraszamy na kolejną edycję
kursu skierowanego do czynnych zawodowo nauczycieli, którzy zobowiązani są do nabycia uprawnień
pedagogicznych. Termin rozpoczęcia kuru planowany jest na przełom września i października 2010 roku. 
 Kwalifikacyjny Kurs Pedagogiczny organizowany jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli
oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudniać nauczycieli niemających wyższego
wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz.U. Nr 50 z dnia 27 marca 2009 r.,
poz. 400). Prowadzony jest on przez Centrum Kształcenia Nauczycieli w Wolsztynie wg ramowego
programu zatwierdzonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, na podstawie zgody Wielkopolskiego
Kuratora Oświaty.  Ramy czasowe kursu obejmują: 270 godzin zajęć dydaktycznych oraz 150 godzin
praktyki.  Termin trwania kursu: rozpoczęcie -wrzesień/październik 2010 r., zakończenie &ndash;
czerwiec 2011 r.  Zajęcia prowadzone są w formie zajęć stacjonarnych w systemie weekendowym,
połączonym z learningiem. Terminy zjazdów ustalane są z grupą w momencie rozpoczęcia kursu.  Koszt
kursu obejmuje: opłata wpisowa &ndash; 200 PLN, opłata za kurs &ndash; 1.300 PLN, koszt
zaświadczenia i dokumentacji &ndash; 100 PLN. Łączny koszt kursu to 1.600 PLN &ndash; istnieje
możliwość indywidualnego rozłożenia płatności w formie ratalnej.      Kurs Kwalifikacyjny dla Oświatowej
Kadry Zarządzającej (Organizacja i Zarządzanie Oświatą) zapraszamy do udziału w kolejnej edycji kursu
skierowanego do osób zainteresowanych uzyskaniem kwalifikacji niezbędnych do zarządzania szkołą lub
inną placówką oświatową. Termin rozpoczęcia kursu planowany jest na przełom września i października
2010 roku.  Kurs kwalifikacyjny dla Oświatowej Kadry Kierowniczej organizowany jest zgodnie z
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Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim
powinny odpowiadać osoby zajmujące stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w
poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz.U. Nr 184 z 2009 r., poz.
1436). Prowadzony jest on przez Centrum Kształcenia Nauczycieli w Wolsztynie wg ramowego programu
zatwierdzonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, na podstawie zgody Wielkopolskiego Kuratora
Oświaty.  Ramy czasowe kursu obejmują: 215 godzin zajęć dydaktycznych oraz 20 godzin praktyki. 
Termin trwania kursu: rozpoczęcie -wrzesień/październik 2010 r., zakończenie &ndash; czerwiec 2011 r. 
Zajęcia prowadzone są w formie zajęć stacjonarnych w systemie weekendowym, połączonym z
learningiem. Terminy zjazdów ustalane są z grupą w momencie rozpoczęcia kursu.  Koszt kursu
obejmuje: opłata wpisowa &ndash; 200 PLN, opłata za kurs &ndash; 1.300 PLN, koszt zaświadczenia i
dokumentacji &ndash; 150 PLN. Łączny koszt kursu to 1.650 PLN &ndash; istnieje możliwość
indywidualnego rozłożenia płatności w formie ratalnej.
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